
ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY 

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. 

konané dne 20. 3. 2018 

Přítomni – viz prezenční listina 

Starosta TJ konstatuje, že valná hromada byla řádně svolána dle stanov Sokola. 

Starosta TJ pověřuje sestru Janu Kadlecovou jako pořizovatelku zápisu. 

Valná hromada schvaluje ověřovatele zápisu: náčelníka Ondřeje Berana a člena Petra Janečka. 

Starosta TJ prezentuje návrh programu jednání valné hromady, který připravil výbor TJ.  

Návrh programu jednání:  

1. Zpráva o hospodaření Jednoty za r. 2017 - schválení účetnictví, nové podmínky vedení účtu a 

elektronické bankovnictví 

2. Investiční akce a požadavky na granty v roce 2018 

3. Rozpočet na r. 2018 

4. Nákup cvičebního nářadí 

5. Program akcí Sokola v r. 2018 

6. Členské známky 

7. Diskuse – různé 

8. Přečtení a schválení zápisu z valné hromady 

Návrh programu jednání valné hromady TJ Sokol V rané nad Vltavou I. Byl schválen všemi přítomnými. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Starosta TJ předává slovo hospodářce TJ (sestra Chvátalová), která prezentuje hospodaření TJ 

v roce 2017. Sestra Chvátalová informuje členy TJ, že ztráta v hospodaření je pokryta převodem 

prostředků z předchozích let (ztráta uhrazena proti vlastnímu jmění účet – 901).  

Členové TJ jednohlasně schválili zprávu o hospodaření TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. za rok 2017. 

Starosta TJ informuje členy TJ o nových podmínkách vedení bankovního účtu a o zřízení 

elektronického bankovnictví, ke kterému má přístup pouze hospodářka TJ a starosta TJ. 

Členka kontrolní revizní komise sestra Šustová prezentuje zprávu o kontrole hospodaření za rok 

2017. 

Členové TJ jednohlasně schválili zprávu kontrolní revizní komise o kontrole hospodaření TJ Sokol 

Vrané nad Vltavou I. za rok 2017. 

2. Starosta TJ informuje členy TJ o plánovaných investičních akcích, o zapojení do grantových řízení 

a o podaných žádostech na investiční i neinvestiční akce naší TJ. I díky podpoře Obce Vrané nad 

Vltavou, dojde v letošním roce ke kompletní úpravě a rekonstrukci prostoru šaten, umývárny a 

sprch. V nejbližších dnech dojde k zahájení výběrového řízení na zhotovitele této rekonstrukce. 

Rekonstrukce šaten bude probíhat v letních měsících a předpokládané náklady na tuto akci jsou 

cca 320.000,- Kč.  

 

3. Hospodářka TJ, sestra Chvátalová prezentuje návrh rozpočtu TJ na rok 2018. Členové TJ diskutují 

o návrhu a vznášejí dotazy na hospodářku TJ. Na základě diskuse je vytvořen finální návrh 

rozpočtu TJ na rok 2018.  



 

Členové TJ jednohlasně schvalují návrh rozpočtu TJ na rok 2018.  

 

4. Členové TJ diskutují o potřebách nákupu cvičebních pomůcek a nářadí. Na základě diskuse se na 

podzim uskuteční nákup potřebných žíněnek a molitanové švédské bedny, v případě, že po 

realizaci investičních akcích zbydou volné finanční prostředky.  

 

5. Starosta TJ prezentuje seznam akcí, které pořádáme do konce letošního roku: 

• Vranský lesní běh – 14. 4. 2018 

• VLTAVA RUN – 13. 5. 2018 

• Volejbalové slavnosti – 9. 6. 2018 

• Běh do schodů – 13. 10. 2018 

• Mikulášská zábava – 8. 12. 2018 

• + případné další akce jednotlivých oddílů 

 

6. Sestra Tejnická informuje valnou hromadu o letošním výběru členských příspěvků a o stavu 

členské základny. Dále informuje o nákupu členských a sletových známek, které jsou 

distribuovány prostřednictvím vedoucích sportů jednotlivým členům TJ.  

 

7. Diskuse členů TJ: 

• Sestra Filipová informuje valnou hromadu o potřebě zřízení služebnosti (věcného 

břemene) jízdy, chůze a vedení sítí pro část pozemku parc. č. 564/22 v k. ú. Vrané nad 

Vltavou, který je ve vlastnictví TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. Jedná se o příjezdovou 

komunikaci pro sousední pozemek.   

Členové TJ jednohlasně schvalují a souhlasí se zřízením služebnosti na části pozemku parc. č. 564/22 

v k. ú. Vrané nad Vltavou dle předloženého geometrického plánu ve prospěch majitele sousedního 

pozemku (parc. č. 564/33 v k. ú. Vrané nad Vltavou). 

• Starosta TJ informuje o získaní revizní zprávy na kompletní elektroinstalaci budovy 

sokolovny. 

• Starosta TJ informuje valnou hromadu o potřebě udělat novou revizní zprávu na plynový 

kotel a spalinovou cestu (komín). Byla požádána sestra Tejnická, která prověří možnost 

spolupráce se společností REGULUS, spol. s r. o.  

 

8. Zapisovatelka, sestra Jana Kadlecová nahlas a zřetelně přečetla zápis z valné hromaty TJ Sokol 

Vrané nad Vltavou I., který se konal dne 20. 3. 2018. 

Členové TJ jednohlasně schvalují zápis z valné hromady TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. ze dne 20. 3. 

2018.  

zapsala: sestra Jana Kadlecová 

 

 

                                        ověřovatelé zápisu:      Ondřej Beran – náčelník TJ          Petr Janeček – člen TJ          


